UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARA
Av. da Universidade, 2853, - Bairro Benfica, Fortaleza/CE, CEP 60020-181

Telefone: 853366-7361 e Fax: @fax_unidade@ - hƩp://ufc.br/

TERMO DE APOSTILAMENTO

Processo nº 23067.066732/2019-10

O Pró-Reitor de Planejamento e Administração, Prof. ALMIR BITTENCOURT DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, firma o presente TERMO DE
APOSTILAMENTO  ao  Termo  de  Autorização  para  Ocupação  Precária  concedido  pela  Universidade  Federal  do  Ceará  à  Associação  de  Docentes
Aposentados e Pensionistas de Docentes da Universidade Federal do Ceará - ADAUFC, CNPJ nº 04.019.945/0001-06, situada à Rua Paulino Nogueira, 315,
Bloco  III,  Altos,  para  reajustar  o  preço  da  mensalidade  segundo  o  índice  contratualmente  estabelecido  para  o  período  de  novembro/2019  a
outubro/2020, no percentual de 20,924520%, alterando o valor mensal para R$ 889,90 (oitocentos e oitenta e nove reais e noventa centavos).

   Prof. ALMIR BITTENCOURT DA SILVA
         Pró-Reitor de Planejamento e  Administração da UFC

Documento assinado eletronicamente por Adênia Maria Augusto Guimarães, Pró-Reitora Adjunta de Planejamento e Administração, em 05/11/2020,
às 15:17, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenƟcidade deste documento pode ser conferida no site hƩps://sei.ufc.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&
id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1636022 e o código CRC 42B289E4.

Referência: Processo nº 23067.066732/2019-10 SEI nº 1636022

SEI/UFC - 1636022 - Termo de Apostilamento https://sei.ufc.br/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar...

1 of 1 09/11/2020 14:49